平成 26 年 12 月 24 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト
代 表 者 名 代表取締役社長   石 本 雅 敏

（ コード番号：８１１４ 東証第一部 ）
問 合 せ 先 取締役ロジスティクス管掌

兼スタッフ管掌   辻 本 謙 一

（ ＴＥＬ：０６－６７７４－０３６２ ）

子会社の設立について

当社は、平成 26 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 設立の目的

当社は中期経営計画「Compass2015」において、『デサント』を最注力ブランドと設定し

グローバルでの展開を拡大することを重点戦略の 1 つとして掲げています。

このたび、グローバルマーケットにおける『デサント』ブランドの認知度および価値の向上を

はかり、小売および卸ビジネス拡大によるグループ全体の収益拡大をはかるため、韓国に子会社

を設立する運びとなりました。

今後、世界各国における『デサント』ブランドの事業拡大をはかることを目標に、2015 年には

欧州および香港での卸売を開始し、2016 年には欧州に直営店を出店する予定です。

2. 設立会社の概要

・会 社 名：デサントグローバルリテール株式会社（DESCENTE GLOBAL RETAIL LTD．）

・事業内容：世界における『デサント』ブランドの小売および卸売販売

※販売エリアについては日本および韓国を除きます。

※卸売についてはスキーウェアを除きます。

・取り扱いブランド：デサント

 ・本社所在地：大韓民国 ソウル市

・代 表 者：代表取締役社長  金 勳道（キム フンド）

※当社取締役およびデサントコリア株式会社 代表取締役社長を兼任

・資 本 金：100 億コリアウォン（約 10 億円）

・出資比率：株式会社デサント／60％、デサントコリア株式会社／40％

※デサントコリア株式会社は株式会社デサントの 100％子会社です。

・設立年月：2015 年 1 月（予定）

・決 算 期：12 月 31 日

3. 今後の見通し

   当該子会社設立に伴う平成 27 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上